

**Constructia complexului sportiv
(teren de fotbal,de
basket+volei,piste de
alergari,complex de simulatoare
sportive) pe terenul cu
nr.cad.7402103.163
or.Biruinta,r-nul Singerei**

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.7
WinCmeta

DEVIZ LOCAL № 2-1-2
Plan general (05/02-24-PG)

Valoarea de deviz 5 330 220,14 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Demontari				
1	DI109	Decaparea mecanizata a imbracamintei din beton asfaltic inclusiv bordurile	m3	162,800	235,13 120,00	38 278,90 19 536,00
2	RpCB18G	Demolarea betoanelor vechi cu mijloace mecanice, beton armat	m3	15,200	464,01 412,50	7 052,88 6 270,00
3	TsH91A	Instalarea banci pe 2 picioare (aplicativ) / Demontare scaun de lemn; se exclude:Banca pe 2 picioare, Beton,apa k=0,5 Coef=0,5000	buc	7,000	270,00 270,00	1 889,99 1 889,99
4	TsG08B	Doborirea cu ferastraul mecanic a arborilor de esente rasinoase, inclusiv transportarea manuala a materialului lemnos in depozite, in afara sau in zona lucrarilor, arborii avind diametrul de 31...50 cm	buc	19,000	310,23 307,50	5 894,37 5 842,50
5	TsG06B	Scoaterea cu mijloace manuale a cioatelor de rasinoase (exclusiv bradul) sau foioase moi si transportarea materialului lemnos in depozite, in afara sau in zona lucrarilor, transportarea facindu-se prin purtarea manuala, diametrul	buc	19,000	275,25 275,25	5 229,75 5 229,75

1	2	3	4	5	6	7
		cioatelor sau radacinilor de 31...50 cm / Scoaterea radacinilor				
6	RpCS20F	Demontarea imprejmuirilor din prefabricate de 1,5 - 2,0 m inaltime / Demontare gard din paneele de beton armat h=2,0	m	102,000	111,50 85,50	11 373,00 8 721,00
7	RpCS20A	Demontarea imprejmuirilor din sipci, cu recuperarea materialelor (aplicativ) / Demontare gard din plasa metalica h=3,0m	m	490,000	19,50 19,50	9 555,00 9 555,00
8	TsC03F1	Sapatura mecanica cu excavatorul de 0,40-0,70 mc, cu motor cu ardere interna si comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala, descarcare in autovehicule teren catg. II (incarcare deseuri)	100 m3	1,780	1 248,75 0,00	2 222,77 0,00
9	TsI51A5	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 10 t la distanta de: 5 km	t	466,000	13,41 0,00	6 246,80 0,00
		<i>Total</i>	lei			87 743,46
		Total Demontari Inclusiv salariu				87 743,46 57 044,24
		2. Sistematizarea pe verticala				
10	TsC18B1	Sapatura mecanica cu buldozer pe tractor pe senile de 65-80 CP, inclusiv impingerea pamintului pina la 10 m, in teren catg. 2	100 m3	7,610	1 520,67 0,00	11 572,30 0,00
11	TsC22B1	Spor la consumurile de ore-utilaj din art. TsC18, TsC19, TsC20 si TsC21, pentru transportul pamintului pe fiecare 10 m in plus, peste distanta prevazuta la articolele respective TSC18B1 teren catg. II / k=4 pentru impingerea pamantului la 50 m Coef=4,0000	100 m3	7,610	3 574,17 0,00	27 199,44 0,00
12	TsC18B1	Sapatura mecanica cu buldozer pe tractor pe senile de 65-80 CP, inclusiv impingerea pamintului pina la 10 m, in teren catg. 2	100 m3	35,100	1 520,70 0,00	53 376,57 0,00
13	TsC22B1	Spor la consumurile de ore-utilaj din art. TsC18, TsC19, TsC20 si	100 m3	35,100	1 787,10 0,00	62 727,21 0,00

1	2	3	4	5	6	7
		TsC21, pentru transportul pamintului pe fiecare 10 m in plus, peste distanta prevazuta la articolele respective TSC18B1 teren catg. II / k=2 pentru impingerea pamantului la 30 m Coef=2,0000				
14	TsC03F1	Sapatura mecanica cu excavatorul de 0,40-0,70 mc, cu motor cu ardere interna si comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala, descarcare in autovehicule teren catg. II	100 m3	37,820	1 248,75 0,00	47 227,72 0,00
15	TsI51A5	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 10 t la distanta de: 5 km	t	6 429,400	13,40 0,00	86 186,10 0,00
16	TsC51B	Lucrari la descarcarea pamintului in depozit, teren categoria II	100 m3	37,820	250,48 27,00	9 473,03 1 021,12
17	TsD02A1	Imprastierea pamintului afinat provenit din teren categoria I sau II, executata cu buldozer pe tractor cu senile de 65-80 CP, in straturi cu grosimea de 15-20 cm	100 m3	37,820	604,95 0,00	22 879,32 0,00
18	TsD10B1	Compactarea cu tavalug picior de oaie de 15 t, a umpluturilor din pamint coeziv, din corpul barajelor si digurilor, in straturi succesive de 25 cm grosime inainte de compactare, exclusiv udarea fiecarui strat in parte prin 8 treceri	100 m3	80,530	3 241,50 217,50	261 038,18 17 515,28
		<i>Total</i>	lei			581 679,87
		Total Sistemizarea pe verticala Inclusiv salariu				581 679,87 18 536,40
		3. Imbracaminte				
		3.1. Acoperire teren de fotbal				
19	DA12C	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta M400 fr.40-70, pentru drumuri, cu asternere mecanica, executat fara impanare, fara innoroiere gr.150 mm	m3	866,250	637,65 22,50	552 368,20 19 490,62
20	DA12C	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta M400 fr.20-40,	m3	577,500	637,66 22,50	368 245,89 12 993,75

1	2	3	4	5	6	7
		pentru drumuri, cu asternere mecanica, executat fara impanare, fara innoroire gr.100 mm				
21	DA12C	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta M400 fr.5-20, pentru drumuri, cu asternere mecanica, executat fara impanare, fara innoroire gr.50 mm	m3	288,750	637,66 22,50	184 123,32 6 496,88
22	DA11C	Strat de fundatie sau reprofilare din Savura de granit fr. 1.5 mm, pentru drumuri, cu asternere manuala, executat fara impanare si fara innoroire gr.30 mm	m3	173,250	1 333,26 105,00	230 987,08 18 191,25
23	IzF53A	Executarea manuala a suportului pardoselii cu Эластичная подложка из резиновой крошки и полиуретанного связующего intr-un strat Materiale marunte (bare de metal D = 6-8 mm, lungimea 400 mm)=1,0150	m2	5 775,000	104,35 9,00	602 607,44 51 975,00
24	TsH43B	Asezarea acoperirii din gazon artificial pentru terenuri de fotbal: acoperire cu inaltimea parului 50 mm, acoperita cu nisip si cauciuc farimitat, cu certificare FIFA, Dtex=min 12000/6, Stitches/m2=min 8000, Filaments/m2=min 98000. Termenul de uzura cu incarcatura de joc min 4 ore/zi - 8 ani. Materiale asigurate de Beneficiar: Acoperire de gazon artifical; Banda rosturi Forbo 842; Clei Forbo 842; Cauciuc farimitat. Materiale marunte (scoaba, covoras antistatic din gazon artificial)=1,0010	m2	5 775,000	66,66 10,27	384 970,45 59 338,12
25	TsH44A	Incastrarea liniilor de trasare din gazon artificial pentru acoperirea terenurilor de joaca: linie continua dreapta, latimea liniei 12 cm - culoare alba. Materiale asigurate de Beneficiar: Acoperire de gazon artifical; Banda rosturi Forbo 842; Clei Forbo 842;	m	557,300	4,36 4,05	2 427,63 2 257,05
26	TsH44B	Incastrarea liniilor de trasare din gazon artificial pentru acoperirea terenurilor de joaca: linie continua	m	95,000	5,99 5,55	569,29 527,25

1	2	3	4	5	6	7
		curba, latimea liniei 12 cm - culoare alba.				
27	TsH44C	Incastrarea liniilor de trasare din gazon artificial pentru acoperirea terenurilor de joaca: puncte penalti diametru liniei 22 cm	buc	3,000	2,26 2,25	6,79 6,75
		<i>Total</i>	lei			2 326 306,09
		Total Acoperire teren de fotbal Inklusiv salariu				2 326 306,09 171 276,67
		3.2. Acoperire din cauciuc				
28	DA06B2	Strat de agregate naturale cilindrate, avind functia de rezistenta filtranta, izolatoare, aerisire, antigeliva si anticapilara, cu asternere mecanica, cu nisip gr.100 mm	m3	48,900	601,01 27,75	29 389,46 1 356,97
29	DA06B1	Strat de agregate naturale cilindrate, avind functia de rezistenta filtranta, izolatoare, aerisire, antigeliva si anticapilara, cu asternere mecanica, cu piatra sparta fr. 20-40 mm gr.100 mm	m3	48,900	633,79 27,75	30 992,16 1 356,97
30	DA06B1	Strat de agregate naturale cilindrate, avind functia de rezistenta filtranta, izolatoare, aerisire, antigeliva si anticapilara, cu asternere mecanica, cu piatra sparta fr. 5-10 mm gr.30 mm	m3	14,670	633,78 27,75	9 297,54 407,10
31	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic 0.60 l/m2	t	0,293	10 442,32 0,00	3 059,60 0,00
32	DB16H	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregate marunte, executata la cald, in grosime de 4,0 cm, cu asternere mecanica / Песчаный мелкозернистый асфальт	m2	489,000	203,75 3,75	99 634,58 1 833,75
33	CN54B	Aplicarea manuala a primerului pentru mixturi cauciucate 0,25 kg/m2	m2	489,000	38,75 9,00	18 948,75 4 401,00
34	CG25B	Suprafete de sport din mixturi cauciucate tip SBR calibru 0.5-2.5mm gr. 8mm si EPDM calibru	m2	489,000	704,72 56,25	344 609,06 27 506,25

1	2	3	4	5	6	7
		1.0-3.5 mm gr.8 mm (consumuri resurse noi: granule de cauciuc SBR calibru 0.5-2.5mm = 5.6kg/m2, granule de cauciuc EPDM calibru 1.0-3.5 mm = 8.0 kg/m2, adeziv pentru granule - 2.46 kg/m2 (aplicativ, se exclud resursele: margaritar (nisip), benzina, nisip sortat, lemn de foc, bitum pentru drumuri, filer de calcar); se modifica resursul "Topitor de bitum" in "Malaxor pentru mortar de 150 L actionat cu motor termic"				
		<i>Total</i>	lei			535 931,15
		Total Acoperire din cauciuc Inclusiv salariu				535 931,15 36 862,04
		<i>Total</i>	lei			2 862 237,24
		Total Imbracaminte Inclusiv salariu				2 862 237,24 208 138,71
		4. Borduri				
35	DE11A	Borduri mici, prefabricate din beton cu sectiunea de 10x15 cm, pnetu incadrarea spatiilor verzi, trotuarelor, aleilor, etc., asezate pe o fundatie din beton, de 10x20 cm / Bordura 100x20x8 pe beton C15	m	332,000	161,17 22,50	53 509,20 7 470,00
36	DE10C	Borduri prefabricate din beton, pentru trotuare 20x30 cm, pe fundatie de beton 30x15 cm / Bordura 100.30.15 pe beton C15	m	320,000	242,54 50,25	77 613,63 16 080,00
		<i>Total</i>	lei			131 122,83
		Total Borduri Inclusiv salariu				131 122,83 23 550,00
		5. Mobilier urban				
37	TsH80B	Aranjarea portilor de fotbal, masa 100-200 kg	buc	2,000	47,25 47,25	94,50 94,50
38		Porti fotbal 3.0x2.0(h) m mobile din profil oval din aluminiu 120x100 mm cu canal pentru crligele pentru plasa, cadrul inferior profil de aluminiu 80x80	buc	2,000	27 000,00 0,00	54 000,00 0,00

1	2	3	4	5	6	7
		mm, cu plasa rezistenta la actiunea razelor UV inclusa sau analog				
		<i>Total</i>	lei			54 094,50
		Total Mobilier urban Inclusiv salariu				54 094,50 94,50

		Total	lei	3 716 877,90
		Asigurari sociale	24 %	73 767,32
		Cheltuieli de transport	7 %	163 993,42
		Cheltuieli directe		3 954 638,64
		Cheltuieli de regie	8 %	316 371,09
		Total cu Cr		4 271 009,73
		Beneficiu de deviz	4 %	170 840,39
		Total cu Bd		4 441 850,12
		TVA	20 %	888 370,02
		5 330 220,14		
		Total deviz:		
		Inclusiv salariu		
		307 363,85		

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

**Constructia complexului sportiv
(teren de fotbal,de
basket+volei,piste de
alergari,complex de simulatoare
sportive) pe terenul cu
nr.cad.7402103.163
or.Biruinta,r-nul Singerei**
(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

**Deviz local de resurse № 2-1-2
Plan general (05/02-24-PG)**

Valoarea de deviz 5 330 220,14 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № 2-1-2:				

Manopera :

1.	6141120100300	Stivuitor	h-om	14,06	75,00	1 054,50
2.	7123010010200	Betonist	h-om	60,80	75,00	4 560,00
3.	7123011000200	Betonist	h-om	16,975	75,00	1 273,12
4.	7123030012500	Montator P.B	h-om	58,14	75,00	4 360,50
5.	71240100107001	Dulgher	h-om	63,70	75,00	4 777,50
6.	7129020012800	Pavator	h-om	1 030,074	75,00	77 255,54
7.	7129040010110	Asfaltator	h-om	352,08	75,00	26 406,00
8.	7134050013250	Izolator	h-om	404,25	75,00	30 318,75
9.	7141020013301	Zugrav vopsitor cat. 3	h-om	58,68	75,00	4 401,00
10.	7422090100200	Corhonitor	h-om	18,81	75,00	1 410,75
11.	8141260100100	Fasonator	h-om	62,89	75,00	4 716,75
12.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	394,772	75,00	29 607,90
13.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	61,92	75,00	4 644,00
14.	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	412,165	75,00	30 912,37
15.	9310060019930	Muncitor	h-om	1 088,869	75,00	81 665,17
		Total manopera				307 363,85

Materiale:

1.	111100010001311	Mixtura asfaltica preparata la cald cu agregate marunte	t	45,966	2 000,00	91 932,00
2.	141112220167212	Savura de granit fr. 1.5 mm	m3	220,028	890,00	195 824,92
3.	141112220167220-40	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 20-40 mm	m3	733,425	370,00	271 367,25
4.	141112220167240-70	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 40-70 mm	m3	1 100,138	370,00	407 051,06
5.	14111222016725-20	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 5-20 mm	m3	366,712	370,00	135 683,44
6.	1411122201752	Piatra sparta	m3	0,151	370,00	55,87
7.	14121221008802	Granule de cauciuc EPDM calibru 1.0-3.5 mm	kg	3 912,00	40,00	156 480,00

8.	14121221008803	Granule din cauciuc SBR calibru 0.5-2.5 mm	kg	2 738,40	6,67	18 265,13
9.	1421102200000	Nisip bitumat	t	1,467	480,00	704,16
10.	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	3,876	345,00	1 337,22
11.	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	64,108	345,00	22 117,26
12.	1421102200801	Nisip cuartos 1M, fractie 0,63-0,315 mm	kg	115 615,50	1,20	138 738,60
13.	14214022003931	Piatra sparta fr. 20-40 mm	m3	64,108	370,00	23 719,96
14.	14214022003932	Piatra sparta fr. 5-10 mm	m3	19,232	370,00	7 115,84
15.	23201162005733	Adeziv pentru granule	kg	1 202,94	118,00	141 946,92
16.	23203226000401	Bitum	t	0,302	10 000,00	3 020,00
17.	2430226101010P	Primer pentru mixturi cauciucate	kg	122,25	118,00	14 425,50
18.	2513206621441	Cauciuc farimitat fractie 0,63-0,315	kg	52 026,975	0,00	0,00
19.	2651122100024	Ciment portland P 40 saci S388	kg	1 353,04	2,60	3 517,90
20.	2663102100037	Beton clasa C15	m3	30,336	1 450,00	43 987,20
21.	266612280028618	Bordura 100.30.15	m	321,60	115,00	36 984,00
22.	266612280032540	Bordura 100x20x8	m	333,66	65,00	21 687,90
23.	267011220400213	Эластичная подложка из резиновой крошки и полиуретанного связующего	m2	5 978,858	92,00	550 054,94
24.	2710603420379	Otel patrat lam.cald lt = 30 mm	kg	5,379	20,50	110,27
25.	27744135904011	Acoperire din gazon artificial h=50 mm	m2	6 051,696	0,00	0,00
26.	2774413590402	Banda Forbo - 842 latimea 300mm pentru acoperirea rosturilor din gazon artificial	m	2 359,66	0,00	0,00
27.	2774413590403	Clei din doua componente de poliuretan Forbo - 842	kg	842,086	0,00	0,00
28.	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	121,38	20,10	2 439,73
29.	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	3,676	20,10	73,89
30.	60037	Porti fotbal 3.0x2.0(h) m mobile din profil oval din aluminiu 120x100 mm cu canal pentru crligele pentru plasa, cadrul inferior profil de aluminiu 80x80 mm, cu plasa rezistenta la actiunea razelor UV inclusa	buc	2,00	27 000,00	54 000,00
31.	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	24,45	5,00	122,25
		Total materiale de constructii				2 342 763,21

Utilaje de constructii:

1.	12340002506	Compresor 5-6 m3/min	h-ut	126,17	115,00	14 509,55
2.	2410520006751	Automacara 4,5 - 9,9 TF; h max.=6,5m, deschidere max.=5,5 m, moment max.=15 TFM	h-ut	8,16	325,00	2 652,00
3.	2912340002509	Motocompresor mobil de aer de joasa presiune, debit 4,0 - 5,9 mc/min	h-ut	5,32	110,00	585,20
4.	2922140006702	Macara de fereastr	h-ut	26,14	25,00	653,50
5.	2952220000000	Autogudronator 3500 l - 3600 l	h-ut	0,088	450,00	39,60
6.	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	81,272	550,00	44 699,60
7.	2952240004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	273,173	550,00	150 245,15
8.	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturni R 8-14 de 14tf	h-ut	427,632	550,00	235 197,60
9.	2952240005100	Repartizor finisor de mixturi asfaltice cu motor term. 92 cp	h-ut	2,592	850,00	2 203,20
10.	2952260003501	Excavator pe senile cu o cupa cu motor termic, 0,40-0,70 mc	h-ut	89,10	555,00	49 450,49
11.	2952260003553	Buldozer pe senile pina la 65-80 CP	h-ut	320,279	555,00	177 754,84

12.	2952260003554	Buldozer 79kw (108CP)	h-ut	15,128	555,00	8 396,04
13.	2952270003370	Ciocan pneumatic 8-15 kg	h-ut	131,49	20,00	2 629,80
14.	2952270003648	Instalatie pentru transportarea si derularea rulourilor de gazon artificial cu ascensor hidraulic TurfRoller	h-ut	41,283	600,00	24 769,80
15.	2952270003818	Malaxor pentru mortar de 150 L actionat cu motor termic	h-ut	19,56	21,00	410,76
16.	2952270007609	Masina de gaurit electrica	h-ut	11,64	15,00	174,59
17.	2952270007612	Masina pentru acoperire	h-ut	219,45	600,00	131 670,00
18.	2952270007613	Masina pentru ingrijire de acoperire din gazon artificial SportChamp cu Utilaje suspendat	h-ut	1,733	600,00	1 039,80
19.	2952500005614	Tractor pe senile 150 cp cu remorca	h-ut	270,581	350,00	94 703,35
20.	2955270002608	Fierastrau mecanic cu lant de 2,2 kw, 3 cp (Drujba)	h-ut	3,458	15,00	51,87
21.	3410440005607	Tractor cu Utilaje suspendat	h-ut	49,087	600,00	29 452,20
22.	3410540000007	Autobasculanta-10t	h-ut	264,094	350,00	92 432,90
23.	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	12,116	250,00	3 029,00
		Total utilaje de construcții				1 066 750,84

Total	lei	3 716 877,90
Asigurari sociale	24 %	73 767,32
Cheltuieli de transport	7 %	163 993,42
Cheltuieli directe		3 954 638,64
Cheltuieli de regie	8 %	316 371,09
Total cu Cr		4 271 009,73
Beneficiu de deviz	4 %	170 840,39
Total cu Bd		4 441 850,12
TVA	20 %	888 370,02

Total deviz:

5 330 220,14

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Obiect Constructia complexului sportiv (teren de fotbal,de basket+volei,piste de alergari,complex de simulatoare sportive) pe terenul cu nr.cad.7402103.163 or.Biruinta,r-nul Singerei **Investitor**

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

Nr crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Demontari				
1	DI109	Decaparea mecanizata a imbracamintei din beton asfaltic inclusiv bordurile	m3			235,13
	9310060019930	Muncitor	h-om	1,6000	75,00	120,00
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0191	550,00	10,50
	2952270003370	Ciocan pneumatic 8-15 kg	h-ut	0,7750	20,00	15,50
	12340002506	Compresor 5-6 m3/min	h-ut	0,7750	115,00	89,12
		<i>Total</i>	lei			38 278,90
2	RpCB18G	Demolarea betoanelor vechi cu mijloace mecanice, beton armat	m3			464,01
	7123010010200	Betonist	h-om	4,0000	75,00	300,00
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	1,5000	75,00	112,50
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0500	20,10	1,01
	2912340002509	Motocompresor mobil de aer de joasa presiune, debit 4,0 - 5,9 mc/min	h-ut	0,3500	110,00	38,50
	2952270003370	Ciocan pneumatic 8-15 kg	h-ut	0,3500	20,00	7,00
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,2000	25,00	5,00
		<i>Total</i>	lei			7 052,88
3	TsH91A	Instalarea banci pe 2 picioare (aplicativ) / Demontare scaun de lemn; se exclude: Banca pe 2 picioare, Beton, apa k=0,5 Coef=0,5000	buc			270,00
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	1,9000	75,00	71,25
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,4500	75,00	16,87
	7123011000200	Betonist	h-om	4,8500	75,00	181,87
		<i>Total</i>	lei			1 889,99
4	TsG08B	Doborirea cu ferastraul mecanic a arborilor de esente rasinoase, inclusiv transportarea manuala a materialului lemnos in depozite, in afara sau in zona lucrarilor, arborii avind diametrul de 31...50 cm	buc			310,23
	6141120100300	Stivuitor	h-om	0,7400	75,00	55,50
	8141260100100	Fasonator	h-om	2,3700	75,00	177,75
	7422090100200	Corhonitor	h-om	0,9900	75,00	74,25
	2955270002608	Fierastrau mecanic cu lant de 2,2 kw, 3 cp (Drujba)	h-ut	0,1820	15,00	2,73
		<i>Total</i>	lei			5 894,37
5	TsG06B	Scoaterea cu mijloace manuale a cioatelor de rasinoase (exclusiv bradul) sau foioase moi si transportarea materialului lemnos in depozite, in afara sau in zona lucrarilor, transportarea facindu-se prin purtarea manuala, diametrul cioatelor sau radacinilor de 31...50 cm / Scoaterea radacinilor	buc			275,25
	8141260100100	Fasonator	h-om	0,9400	75,00	70,50
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	2,7300	75,00	204,75
		<i>Total</i>	lei			5 229,75
6	RpCS20F	Demontarea imprejmuirilor din prefabricate de 1,5 - 2,0 m inaltime / Demontare gard din paneele de beton armat h=2,0	m			111,50
						85,50

1	2	3	4	5	6	7
	7123030012500	Montator P.B	h-om	0,5700	75,00	42,75
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,5700	75,00	42,75
	2410520006751	Automacara 4,5 - 9,9 TF; h max.=6,5m, deschidere max.=5,5 m, moment max.=15 TFM	h-ut	0,0800	325,00	26,00
		Total	lei			11 373,00
7	RpCS20A	Demontarea imprejmuirilor din sipci, cu recuperarea materialelor (aplicativ) / Demontare gard din plasa metalica h=3,0m	m			19,50
						19,50
	71240100107001	Dulgher	h-om	0,1300	75,00	9,75
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,1300	75,00	9,75
		Total	lei			9 555,00
8	TsC03F1	Sapatura mecanica cu excavatorul de 0,40-0,70 mc, cu motor cu ardere interna si comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala, descarcare in autovehicule teren catg. II (incarcare deseuri)	100 m3			1 248,75
						0,00
	2952260003501	Excavator pe senile cu o cupa cu motor termic, 0,40-0,70 mc	h-ut	2,2500	555,00	1 248,75
		Total	lei			2 222,77
9	TsI51A5	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 10 t la distanta de: 5 km	t			13,41
						0,00
	3410540000007	Autobasculanta-10t	h-ut	0,0383	350,00	13,41
		Total	lei			6 246,80
		2. Sistematizarea pe verticala				
10	TsC18B1	Sapatura mecanica cu buldozer pe tractor pe senile de 65-80 CP, inclusiv impingerea pamintului pina la 10 m, in teren catg. 2	100 m3			1 520,67
						0,00
	2952260003553	Buldozer pe senile pina la 65-80 CP	h-ut	2,7400	555,00	1 520,67
		Total	lei			11 572,30
11	TsC22B1	Spor la consumurile de ore-utilaj din art. TsC18, TsC19, TsC20 si TsC21, pentru transportul pamintului pe fiecare 10 m in plus, peste distanta prevazuta la articolele respective TSC18B1 teren catg. II / k=4 pentru impingerea pamantului la 50 m Coef=4,0000	100 m3			3 574,17
						0,00
	2952260003553	Buldozer pe senile pina la 65-80 CP	h-ut	1,6100	555,00	3 574,17
		Total	lei			27 199,44
12	TsC18B1	Sapatura mecanica cu buldozer pe tractor pe senile de 65-80 CP, inclusiv impingerea pamintului pina la 10 m, in teren catg. 2	100 m3			1 520,70
						0,00
	2952260003553	Buldozer pe senile pina la 65-80 CP	h-ut	2,7400	555,00	1 520,70
		Total	lei			53 376,57
13	TsC22B1	Spor la consumurile de ore-utilaj din art. TsC18, TsC19, TsC20 si TsC21, pentru transportul pamintului pe fiecare 10 m in plus, peste distanta prevazuta la articolele respective TSC18B1 teren catg. II / k=2 pentru impingerea pamantului la 30 m Coef=2,0000	100 m3			1 787,10
						0,00
	2952260003553	Buldozer pe senile pina la 65-80 CP	h-ut	1,6100	555,00	1 787,10
		Total	lei			62 727,21
14	TsC03F1	Sapatura mecanica cu excavatorul de 0,40-0,70 mc, cu motor cu ardere interna si comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala, descarcare in autovehicule teren catg. II	100 m3			1 248,75
						0,00
	2952260003501	Excavator pe senile cu o cupa cu motor termic, 0,40-0,70 mc	h-ut	2,2500	555,00	1 248,75
		Total	lei			47 227,72
15	TsI51A5	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 10 t la distanta de: 5 km	t			13,40
						0,00

1	2	3	4	5	6	7
	3410540000007	Autobasculanta-10t	h-ut	0,0383	350,00	13,40
		<i>Total</i>	lei			86 186,10
16	TsC51B	Lucrari la descarcarea pamintului in depozit, teren categoria II	100 m3			250,48 27,00
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,3600	75,00	27,00
	1411122201752	Piatra sparta	m3	0,0040	370,00	1,48
	2952260003554	Buldozer 79kw (108CP)	h-ut	0,4000	555,00	222,00
		<i>Total</i>	lei			9 473,03
17	TsD02A1	Imprastierea pamintului afinat provenit din teren categoria I sau II, executata cu buldozer pe tractor cu senile de 65-80 CP, in straturi cu grosimea de 15-20 cm	100 m3			604,95 0,00
	2952260003553	Buldozer pe senile pina la 65-80 CP	h-ut	1,0900	555,00	604,95
		<i>Total</i>	lei			22 879,32
18	TsD10B1	Compactarea cu tavalug picior de oaie de 15 t, a umpluturilor din pamint coeziv, din corpul barajelor si digurilor, in straturi succesive de 25 cm grosime inainte de compactare, exclusiv udarea fiecarui strat in parte prin 8 treceri	100 m3			3 241,50 217,50
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	2,9000	75,00	217,50
	2952500005614	Tractor pe senile 150 cp cu remorca	h-ut	3,3600	350,00	1 176,00
	2952240004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	3,3600	550,00	1 848,00
		<i>Total</i>	lei			261 038,18
		3. Imbracaminte				
		3.1. Acoperire teren de fotbal				
19	DA12C	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta M400 fr.40-70, pentru drumuri, cu asternere mecanica, executat fara impanare, fara innoroire gr.150 mm	m3			637,65 22,50
	7129020012800	Pavator	h-om	0,3000	75,00	22,50
	141112220167240-70	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 40-70 mm	m3	1,2700	370,00	469,90
	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,0500	20,10	1,00
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0420	550,00	23,10
	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	0,2180	550,00	119,90
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0050	250,00	1,25
		<i>Total</i>	lei			552 368,20
20	DA12C	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta M400 fr.20-40, pentru drumuri, cu asternere mecanica, executat fara impanare, fara innoroire gr.100 mm	m3			637,66 22,50
	7129020012800	Pavator	h-om	0,3000	75,00	22,50
	141112220167220-40	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 20-40 mm	m3	1,2700	370,00	469,90
	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,0500	20,10	1,01
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0420	550,00	23,10
	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	0,2180	550,00	119,90
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0050	250,00	1,25
		<i>Total</i>	lei			368 245,89
21	DA12C	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta M400 fr.5-20, pentru drumuri, cu asternere mecanica, executat fara impanare, fara innoroire gr.50 mm	m3			637,66 22,50
	7129020012800	Pavator	h-om	0,3000	75,00	22,50
	14111222016725-20	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 5-20 mm	m3	1,2700	370,00	469,90
	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,0500	20,10	1,01
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0420	550,00	23,10
	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	0,2180	550,00	119,90

1	2	3	4	5	6	7
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0050	250,00	1,25
		Total	lei			184 123,32
22	DA11C	Strat de fundatie sau reprofilare din Savura de granit fr. 1.5 mm, pentru drumuri, cu asternere manuala, executat fara impanare si fara innoroire gr.30 mm	m3			1 333,26 105,00
	7129020012800	Pavator	h-om	1,4000	75,00	105,00
	141112220167212	Savura de granit fr. 1.5 mm	m3	1,2700	890,00	1 130,30
	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,0500	20,10	1,00
	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	0,1740	550,00	95,70
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0050	250,00	1,25
		Total	lei			230 987,08
23	IzF53A	Executarea manuala a suportului pardoselii cu Эластичная подложка из резиновой крошки и полиуретанного связующего într-un strat Materiale marunte (bare de metal D = 6-8 mm, lungimea 400 mm)=1,0150	m2			104,35 9,00
	7134050013250	Izolator	h-om	0,0700	75,00	5,25
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,0500	75,00	3,75
	267011220400213	Эластичная подложка из резиновой крошки и полиуретанного связующего	m2	1,0200	92,00	95,25
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0040	25,00	0,10
		Total	lei			602 607,44
24	TsH43B	Asezarea acoperirii din gazon artificial pentru terenuri de fotbal: acoperire cu inaltimea parului 50 mm, acoperita cu nisip si cauciuc farimitat, cu certificare FIFA, Dtex=min 12000/6, Stitches/m2=min 8000, Filaments/m2=min 98000. Termenul de uzura cu incarcatura de joc min 4 ore/zi - 8 ani. Materiale asigurate de Beneficiar: Acoperire de gazon artificial; Banda rosturi Forbo 842; Clei Forbo 842; Cauciuc farimitat. Materiale marunte (scoaba, covoras antistatic din gazon artificial)=1,0010	m2			66,66 10,27
	9310060019930	Muncitor	h-om	0,1370	75,00	10,27
	27744135904011	Acoperire din gazon artificial h=50 mm	m2	1,0300	0,00	0,00
	2774413590402	Banda Forbo - 842 latimea 300mm pentru acoperirea rosturilor din gazon artificial	m	0,2830	0,00	0,00
	2774413590403	Clei din doua componente de poliuretan Forbo - 842	kg	0,1082	0,00	0,00
	1421102200801	Nisip cuartos ГМ, fractie 0,63-0,315 mm	kg	20,0000	1,20	24,02
	2513206621441	Cauciuc farimitat fractie 0,63-0,315	kg	9,0000	0,00	0,00
	2952270003648	Instalatie pentru transportarea si derularea rulourilor de gazon artificial cu ascensor hidraulic TurfRoller	h-ut	0,0071	600,00	4,26
	2952270007609	Masina de gaurit electrica	h-ut	0,0015	15,00	0,02
	2952270007612	Masina pentru acoperire	h-ut	0,0380	600,00	22,80
	3410440005607	Tractor cu Utilaje suspendat	h-ut	0,0085	600,00	5,10
	2952270007613	Masina pentru ingrijire de acoperire din gazon artificial SportChamp cu Utilaje suspendat	h-ut	0,0003	600,00	0,18
		Total	lei			384 970,45
25	TsH44A	Incastrarea liniilor de trasare din gazon artificial pentru acoperirea terenurilor de joaca: linie continua dreapta, latimea liniei 12 cm - culoare alba. Materiale asigurate de Beneficiar: Acoperire de gazon artificial; Banda rosturi Forbo 842; Clei Forbo 842;	m			4,36 4,05
	9310060019930	Muncitor	h-om	0,0540	75,00	4,05
	27744135904011	Acoperire din gazon artificial h=50 mm	m2	0,1440	0,00	0,00
	2774413590402	Banda Forbo - 842 latimea 300mm pentru acoperirea rosturilor din gazon artificial	m	1,0700	0,00	0,00
	2774413590403	Clei din doua componente de poliuretan Forbo - 842	kg	0,3200	0,00	0,00

1	2	3	4	5	6	7
	2952270003648	Instalatie pentru transportarea si derularea rulourilor de gazon artificial cu ascensor hidraulic TurfRoller	h-ut	0,0004	600,00	0,24
	2952270007609	Masina de gaurit electrica	h-ut	0,0044	15,00	0,07
		<i>Total</i>	lei			2 427,63
26	TsH44B	Incastrarea liniilor de trasare din gazon artificial pentru acoperirea terenurilor de joaca: linie continua curba, latimea liniei 12 cm - culoare alba.	m			5,99 5,55
	9310060019930	Muncitor	h-om	0,0740	75,00	5,55
	27744135904011	Acoperire din gazon artificial h=50 mm	m2	0,1800	0,00	0,00
	2774413590402	Banda Forbo - 842 latimea 300mm pentru acoperirea rosturilor din gazon artificial	m	1,3400	0,00	0,00
	2774413590403	Clei din doua componente de poliuretan Forbo - 842	kg	0,4000	0,00	0,00
	2952270003648	Instalatie pentru transportarea si derularea rulourilor de gazon artificial cu ascensor hidraulic TurfRoller	h-ut	0,0006	600,00	0,36
	2952270007609	Masina de gaurit electrica	h-ut	0,0055	15,00	0,08
		<i>Total</i>	lei			569,29
27	TsH44C	Incastrarea liniilor de trasare din gazon artificial pentru acoperirea terenurilor de joaca: puncte penalti diametru liniei 22 cm	buc			2,26 2,25
	9310060019930	Muncitor	h-om	0,0300	75,00	2,25
	27744135904011	Acoperire din gazon artificial h=50 mm	m2	0,0490	0,00	0,00
	2774413590402	Banda Forbo - 842 latimea 300mm pentru acoperirea rosturilor din gazon artificial	m	0,0300	0,00	0,00
	2774413590403	Clei din doua componente de poliuretan Forbo - 842	kg	0,0900	0,00	0,00
	2952270007609	Masina de gaurit electrica	h-ut	0,0010	15,00	0,01
		<i>Total</i>	lei			6,79
		3.2. Acoperire din cauciuc				
28	DA06B2	Strat de agregate naturale cilindrate, avind functia de rezistenta filtranta, izolatoare, aerisire, antigeliva si anticapilara, cu asternere mecanica, cu nisip gr.100 mm	m3			601,01 27,75
	7129020012800	Pavator	h-om	0,3700	75,00	27,75
	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,2320	20,10	4,66
	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	1,3110	345,00	452,30
	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	0,1530	550,00	84,15
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0230	250,00	5,75
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0480	550,00	26,40
		<i>Total</i>	lei			29 389,46
29	DA06B1	Strat de agregate naturale cilindrate, avind functia de rezistenta filtranta, izolatoare, aerisire, antigeliva si anticapilara, cu asternere mecanica, cu piatra sparta fr. 20-40 mm gr.100 mm	m3			633,79 27,75
	7129020012800	Pavator	h-om	0,3700	75,00	27,75
	14214022003931	Piatra sparta fr. 20-40 mm	m3	1,3110	370,00	485,07
	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,2320	20,10	4,66
	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	0,1530	550,00	84,15
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0230	250,00	5,75
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0480	550,00	26,40
		<i>Total</i>	lei			30 992,16
30	DA06B1	Strat de agregate naturale cilindrate, avind functia de rezistenta filtranta, izolatoare, aerisire, antigeliva si anticapilara, cu asternere mecanica, cu piatra sparta fr. 5-10 mm gr.30 mm	m3			633,78 27,75
	7129020012800	Pavator	h-om	0,3700	75,00	27,75
	14214022003932	Piatra sparta fr. 5-10 mm	m3	1,3110	370,00	485,06
	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,2320	20,10	4,66
	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	0,1530	550,00	84,17

1	2	3	4	5	6	7
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0230	250,00	5,74
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0480	550,00	26,39
		<i>Total</i>	lei			9 297,54
31	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic 0.60 l/m2	t			10 442,32 0,00
	23203226000401	Bitum	t	1,0300	10 000,00	10 307,17
	2952220000000	Autogudronator 3500 l - 3600 l	h-ut	0,3000	450,00	135,15
		<i>Total</i>	lei			3 059,60
32	DB16H	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregate marunte, executata la cald, in grosime de 4,0 cm, cu asternere mecanica / Песчаный мелкозернистый асфальт	m2			203,75 3,75
	7129040010110	Asfaltator	h-om	0,0500	75,00	3,75
	111100010001311	Mixtura asfaltica preparata la cald cu agregate marunte	t	0,0940	2 000,00	188,00
	1421102200000	Nisip bitumat	t	0,0030	480,00	1,44
	2710603420379	Otel patrat lam.cald lt = 30 mm	kg	0,0110	20,50	0,23
	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	0,0053	550,00	2,92
	2952240004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	0,0053	550,00	2,92
	2952240005100	Repartizor finisor de mixturi asfaltice cu motor term. 92 cp	h-ut	0,0053	850,00	4,51
		<i>Total</i>	lei			99 634,58
33	CN54B	Aplicarea manuala a primerului pentru mixturi cauciucate 0,25 kg/m2	m2			38,75 9,00
	7141020013301	Zugrav vopsitor cat. 3	h-om	0,1200	75,00	9,00
	2430226101010P	Primer pentru mixturi cauciucate	kg	0,2500	118,00	29,50
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	5,00	0,25
		<i>Total</i>	lei			18 948,75
34	CG25B	Suprafete de sport din mixturi cauciucate tip SBR calibru 0.5-2.5mm gr. 8mm si EPDM calibru 1.0-3.5 mm gr.8 mm (consumuri resurse noi: granule de cauciuc SBR calibru 0.5-2.5mm = 5.6kg/m2, granule de cauciuc EPDM calibru 1.0-3.5 mm = 8.0 kg/m2, adeviz pentru granule - 2.46 kg/m2 (aplicativ, se exclud resursele: margaritar (nisip), benzina, nisip sortat, lemn de foc, bitum pentru drumuri, filer de calcar); se modifica resursul "Topitor de bitum" in "Malaxor pentru mortar de 150 L actionat cu motor termic"	m2			704,72 56,25
	7129040010110	Asfaltator	h-om	0,6700	75,00	50,25
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0800	75,00	6,00
	14121221008803	Granule din cauciuc SBR calibru 0.5-2.5 mm	kg	5,6000	6,67	37,35
	14121221008802	Granule de cauciuc EPDM calibru 1.0-3.5 mm	kg	8,0000	40,00	320,00
	23201162005733	Adeziv pentru granule	kg	2,4600	118,00	290,28
	2952270003818	Malaxor pentru mortar de 150 L actionat cu motor termic	h-ut	0,0400	21,00	0,84
		<i>Total</i>	lei			344 609,06
		4. Borduri				
35	DE11A	Borduri mici, prefabricate din beton cu sectiunea de 10x15 cm, pnetu incadrarea spatiilor verzi, trotuarelor, aleilor, etc., asezate pe o fundatie din beton, de 10x20 cm / Bordura 100x20x8 pe beton C15	m			161,17 22,50
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,1200	75,00	9,00
	7129020012800	Pavator	h-om	0,1800	75,00	13,50
	2663102100037	Beton clasa C15	m3	0,0480	1 450,00	69,60
	2651122100024	Ciment portland P 40 saci S388	kg	1,0200	2,60	2,65
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0030	345,00	1,04
	266612280032540	Bordura 100x20x8	m	1,0050	65,00	65,32
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0030	20,10	0,06
		<i>Total</i>	lei			53 509,20

1	2	3	4	5	6	7
36	DE10C	Borduri prefabricate din beton, pentru trotuare 20x30 cm, pe fundatie de beton 30x15 cm / Bordura 100.30.15 pe beton C15	m			242,54 50,25
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,1500	75,00	11,25
	7129020012800	Pavator	h-om	0,5200	75,00	39,00
	2663102100037	Beton clasa C15	m3	0,0450	1 450,00	65,25
	2651122100024	Ciment portland P 40 saci S388	kg	3,1700	2,60	8,24
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0090	345,00	3,10
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0060	20,10	0,12
	266612280028618	Bordura 100.30.15	m	1,0050	115,00	115,58
		<i>Total</i>	lei			77 613,63
		5. Mobilier urban				
37	TsH80B	Aranjarea portilor de fotbal, masa 100-200 kg	buc			47,25 47,25
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,6300	75,00	47,25
		<i>Total</i>	lei			94,50
38		Porti fotbal 3.0x2.0(h) m mobile din profil oval din aluminiu 120x100 mm cu canal pentru crligele pentru plasa, cadrul inferior profil de aluminiu 80x80 mm, cu plasa rezistenta la actiunea razelor UV inclusa sau analog	buc			27 000,00 0,00
	60037	Porti fotbal 3.0x2.0(h) m mobile din profil oval din aluminiu 120x100 mm cu canal pentru crligele pentru plasa, cadrul inferior profil de aluminiu 80x80 mm, cu plasa rezistenta la actiunea razelor UV inclusa	buc	1,0000	27 000,00	27 000,00
		<i>Total</i>	lei			54 000,00

APROBAT:

Intocmit

Investitor

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.